
①  九 十 九 島 せんぺい 8 枚 入  

原材料名：砂糖、小麦粉、ピーナッツ、粉糖、卵白、醸造酢、コーンスターチ、植物油脂、（一部に小麦・卵・落花

生・大豆を含む） 

アレルギー：小麦・卵・落花生・大豆 

②  一 ○香  5 個 入 （いっこうこう） 

原材料名：小麦粉（国内製造）、水飴、上白糖、加工黒砂糖、蜂蜜、ごま／重曹 

アルゲン表示 小麦 

③  おたくさ 3 枚 入  

原材料名：マーガリン（乳を含む）、小麦粉、グラニュー糖、アーモンド、食塩、乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E） 

アレルギー：乳、小麦 

④  長 崎 物 語 2 個 入  

原材料名：卵、糖類（砂糖、転化糖、麦芽糖、デキストリン）、マーガリン、小麦粉、ショートニング、アーモンド、コー

ンスターチ、オレンジピュール、脱脂粉乳、加糖練乳、洋酒、増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、乳化剤、香料、

酸化防止剤（V.E） 

アルゲン 乳、小麦、卵 

⑤  茂 木 びわゼリ－2 個 入  

主 原 料 びわの実 （長 崎 県 産 ）、糖 類 （果 糖 、水 飴 ）、洋 酒 /ゲル化 剤 （増 粘 多 糖 類 ）、酸 味 料 、香 料  

⑥  クルス 6 枚 入  

原材料名：小麦粉、チョコレｋｌートコーチング（砂糖、植物油脂、乳糖、全粉乳、ココアバター）、砂糖、卵、タピオカ

澱粉、ショートニング、ジンジャー粉末、／トレハロース、膨張剤、乳化剤、香料（原材料の一部に乳、大豆を含む 

アレルギー 卵、乳、小麦、大豆 

⑦  長 崎 かすてらラスク 8 枚 入  

原材料名：卵（長崎県産）、砂糖、小麦粉、バター、水飴、植物油脂/乳化剤、香料（一部に卵・小麦・乳成分・大豆

を含む） 

アレルギー：卵、乳、小麦、大豆、 

 

 


